
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 18/2023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie województwa zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), na 

wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia nr 11/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2023 r. poz. 2981 oraz poz. 3711) wiersze (lp.) 14, 118, 190 i 233 otrzymują brzmienie: 

14. 14 Koło Łowieckie 

Tumak 

powiat kamieński Gmina Dziwnów, 

Gmina Wolin 

70 

118. 121 Koło Łowieckie 

Bażant Szczecin 

 

UWAGI 

Odstrzał dozwolony 

jest wyłącznie w 

sposób 

niepowodujący 

przemieszczania się 

zwierząt (z 

tłumikami). 

powiat policki, 

Miasto Szczecin, 

powiat gryfiński 

Gmina Dobra 

(Szczecińska), 

Gmina 

Kołbaskowo, 

Miasto Szczecin, 

Gmina Gryfino 

60 

 

UWAGI 

W tym 24 na 

terenie powiatu 

gryfińskiego 

190. 195 Koło Łowieckie 

DUBLET Szczecin 

 

UWAGI 

Na wschód od drogi 

S3 dozwolony jest 

odstrzał wykonywany 

wyłącznie w sposób 

niepowodujący 

przemieszczania się 

zwierząt (z 

powiat gryfiński, 

miasto Szczecin 

Gmina Gryfino, 

Gmina Stare 

Czarnowo, 

Miasto Szczecin 

105 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2023 r.

Poz. 4388



tłumikami). 

233. 241 Nadleśnictwo Głusko powiat 

choszczeński, 

powiat drawski, 

powiat wałecki 

Gmina Drawno, 

Gmina Kalisz 

Pomorski, 

Gmina Tuczno, 

Gmina Człopa 

20 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia nr 11/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 2981 oraz poz. 3711). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

 

Zbigniew Bogucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4388


		2023-08-09T13:40:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




